
 

07.08.2019 № 435 

 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального 

строительства на земельном участке с 

кадастровым номером 

52:24:0070001:1304, расположенном 

по адресу: Нижегородская область, г. 

Богородск, ул. Улыбышева, д. 13 

 

В соответствии со ст. 82, 40 Градостроительного кодека Российской 

Федерации, статьей 21 Закона Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З 

«О перераспределении отдельных полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и 

органами государственной власти Нижегородской области», Правилами 

землепользования и застройки города Богородска Нижегородской области, 

утвержденными решением городской Думы города Богородска Богородского 

муниципального района Нижегородской области от 29.06.2017 № 18, 

постановлением администрации города Богородска Нижегородской области от 

24.03.2017 № 96 «О комиссии по землепользованию и застройке города 

Богородска Нижегородской области», учитывая протокол комиссии по 

землепользованию и застройке города Богородска Нижегородской области от 

31.05.2019 № 2,  Заключение о результатах публичных слушаний от 26.06.2019 

№ 10, решение комиссии по землепользованию и застройке города Богородска 

Нижегородской области (протокол от 06.08.2019 № 4), заявление Верхолетовой 

Евгении Андреевны администрация города Богородска Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке с кадастровым номером 

52:24:0070001:1304, площадью 851 кв.м., расположенном по адресу: 

Нижегородская область, г. Богородск, ул. Улыбышева, д. 13, в части изменения 

 

 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Б о г о р о д с к а  

Н и ж е г о р о д с к о й  о б л а с т и  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 



минимального отступа от границы земельного участка с северо-восточной 

стороны (от д. 11 по ул. Улыбышева,) с 3 м до 2 м. 

 2. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» 

и на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской 

области в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                      В.В. Павлычев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Яшкина Т.С. 

8 (83170) 22804 

 


